
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
Gabinete da Prefeita 
 

 
 

ATO Nº 284 DE 16 DE OUTUBRO 2023 

 

 

        A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

                             

TORNAR NULO o ATO 259 de 19/09/2023, publicado em fl. 18 da edição 

n°1.217, do dia 20 de setembro do corrente, no jornal Logus Notícia.                                                                                                         

 

   

Registre-se.   Publique-se.  Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 16 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

Lívia Bello 

“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita  

 

 

 

 

 

 

 

L/t. 


